Регистрационный номер _____      Директору муниципального казенного  образовательного

учреждения «Недокурская средняя общеобразовательная

школа»

п. Недокура, ул.СупруговСамаль, д. 2

Мелехиной Т.Т.

 от

 проживающей (го) по адресу (по паспорту):

 Дом./тел.

 Раб./тел.

Заявление

Прошу принять моего сына (дочь)

(Ф.И.О. ребёнка)

в         класс МКОУ Недокурская СОШ,

родившегося (уюся) дата рождения:

Адрес места  жительства:

Адрес места  пребывания:

Сведения о родителях (законных представителях)

ФИО отца:________________________________________________________________________________

Адрес места  жительства:____________________________________________________________________

Адрес места  пребывания:____________________________________________________________________

Адрес электронной почты:___________________________________________________________________

Мобильный телефон отца:___________________________________________________________________

ФИО матери: ______________________________________________________________________________

Адрес места  жительства:____________________________________________________________________

Адрес места  пребывания:____________________________________________________________________

Адрес электронной почты:___________________________________________________________________

Мобильный телефон отца:___________________________________________________________________

-наличие права на первоочередной или преимущественный прием  _______________________________;

- потребность ребенка в обучении по адаптированной образовательной программе и (или) в создании

специальных условий для организации обучения и воспитания обучающегося с ограниченными

возможностями здоровья в соответствии с заключением психолого-медико-педагогической комиссии

(при наличии) или инвалида (ребенка-инвалида) в соответствии с индивидуальной программой

реабилитаци_______________________________________________________________________________;

- согласие на обучение ребенка по адаптированной образовательной программе ____________________;

- язык образования _____________________________________________________________________;

- родной язык из числа языков народов Российской Федерации    _______________________________

для реализации права на изучение родного языка из числа языков народов Российской Федерации, в том

числе русского языка как родного языка;

- государственный язык республики Российской  Федерации _____________________________________

(в случае предоставления школой возможности изучения государственного языка республики

Российской Федерации);

- с уставом, с лицензией на осуществление образовательной деятельности, со свидетельством о

государственной аккредитации, с общеобразовательными программами и другими документами,

регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и

обязанности, обучающихся МКОУ Недокурская СОШ__________________________________________;

«_____» ______________ 202 _ года                        _________________             ________________________

                                                                                                                       (подпись)                                           (расшифровка)

- даю / не даю (нужно подчеркнуть) согласие МКОУ Недокурская СОШ  на обработку  моих

персональных данных и персональных данных моего ребенка, в объёме, указанном в заявлении и

прилагаемых документах, с целью организации его обучения и воспитания при оказании муниципальной

услуги;

«_____» ______________ 202 _ года                        _________________             ________________________

                                                                                                                       (подпись)                                           (расшифровка)

- даю/ не даю(нужно подчеркнуть) согласие на посещение моим ребенком  учреждений культуры,

мероприятий, не предусмотренных учебным планом, участие ребенка в общественно – полезном труде;

«_____» ______________ 202 _ года                        _________________             ________________________

                                                                                                                       (подпись)                                           (расшифровка)

- даю/ не даю(нужно подчеркнуть)согласие на фото и видеосъёмку в одетом виде моего  ребенка МКОУ

Недокурская СОШ, размещение фотографий на информационных стендах, выставках, новостных

каналах и сайте  МКОУ Недокурская СОШ;

«_____» ______________ 202 _ года                        _________________             ________________________

                                                                                                                       (подпись)                                           (расшифровка)

К заявлению прилагаю следующие копии документов:

 копию документа, удостоверяющего личность родителя (законного представителя) ребенка или

поступающего;

 копию свидетельства о рождении ребенка или документа, подтверждающего родство заявителя;

 копию документа, подтверждающего установление опеки или попечительства (при необходимости);

 копию документа о регистрации ребенка или поступающего по месту жительства или по месту

пребывания на закрепленной территоии или справку о приеме документов для оформления регистрации

по месту жительства (в случае приема на обучение ребенка или поступающего, проживающего на

закрепленной территории, или в случае использования права преимущественного приема на обучение по

образовательным программам начального общего образования);

 справку с места работы родителя (ей) (законного (ых) представителя (ей) ребенка (при наличии права

внеочередного или первоочередного приема на обучение);

 копию заключения психолого-медико-педагогической комиссии (при наличии).

«_____» ______________ 202 _ года                        _________________             ________________________

                                                                                                                       (подпись)                                           (расшифровка)